
Uchwała Nr XIV/105/2015
Rady Gminy Barciany

z dnia  20 listopada 2015r.

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do odprowadzonych ścieków.

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990
r. – o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2015, poz. 15 15 z późn. zm. ) oraz art. 24 ust 6
ustawy z  dnia  07  czerwca  2001  r.  –  o  zbiorowym zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym
odprowadzaniu ścieków (  t.j.:  Dz.  U z  2015r.,  poz.  139 )   -  Rada Gminy uchwala,  co
następuje:

§ 1. Ustala się dopłatę do 1 m³ odprowadzonych ścieków w wysokości 2,60 zł netto + Vat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.1.Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób
zwyczajowo przyjęty z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016r.
2.  Zakład  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w  Barcianach  poda  do  publicznej
wiadomości taryfy określone w § 1 niniejszej uchwały w terminie 7 dni od dnia jej podjęcia.

                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                    Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas


